様式第6号（第8条関係）

（申請人）

備 考

出 生 ・ 死 亡 ・ 転 居 ・ 転 入 ・ 転 出

その他の事由（　　　　　　　　）

料 金 支 払 方 法

□　口座振替　　（金融機関で新規に手続きする）

□　口座振替　　（以前振替に利用した口座から）

　　□　納付書送付（納付書支払い）

変 更 年 月 日 　　年　　　月　　　日から

使 用 人 員 の 変 更

変更前人員　　　　人 変更後人員　　　　人

変　更　者　名

変　更　事　由

仙北市集落排水施設条例施行規程第8条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所 （ 住 所 ）

使 用 者 の 変 更
（納付書の変更）

変 更 前
住 所
氏 名
生年月日

（住所）

（氏名）

（生年月日）　　　　　　年　　　　月　　　日

変 更 後
住 所
氏 名
生年月日

（住所）

（氏名）

（生年月日）　　　　　　年　　　　月　　　日

排　水　施　設　使　用　者　変　更　届

年　　　月　　　日

仙北市長　様

住　　所

氏　　名

電　　話　　（　　　－　　　　　　）

印